北訪看連協 第 6号

2021年 5月 28日

各訪問看護ステーション ・訪問看護室

管理者・スタッフの皆様

北海道訪問看護ステーション連絡協議会

会長   今野 好江

北海道訪問看護ステーション連絡協議会

2021 年度総会・特別講演会のお知らせ

平素より、北海道訪問看護ステーション連絡協議会（以下、道連協）の活動にご理解とご協力をいた

だきましてありがとうございます。また、COVID-19 市中感染状況下で、感染拡大の防止と訪問看護サ

ービス維持継続にご尽力されている皆様の取り組みに感謝申し上げます。

さて、道連協では COVID-19 の流行状況に鑑み、2021 年度も総会・特別講演会を下記の如くオンラ

イン（Zoom)で開催いたします。

また、感染予防を図りながら、道内各地で訪問看護活動をしている皆様と繋がり、対話し、情報共有

できる体制を充実させていくため、今後も ICT（情報通信技術）を活用した事業を展開してまいります。

つきましては、 別紙 1  をご覧いただきまして ①皆様の会員情報の登録 ②総会の出欠と委任状の登録

③特別講演会参加申込（個別申込）にご協力をお願いいたします。（6月 10日（木）締切）

お忙しいところ大変恐縮ですが、ぜひご参加、ご協力いただきますようお願い申し上げますとともに、

ご案内が遅くなってしまいましたことをあわせてお詫び申し上げます。

記

1）開 催 日 時：2021 年 6月 19日（土）

総 会  13：00～13：40（12：45～入室可）

特別講演会  13：45～14：45（13：40～入室可）

2）特別講演会：ZOOM開催

テ ー マ：「まず、作ってみよう BCP」

講 師：鈴木 絵麻 氏（訪問看護ステーション禎心会北 所長）

内 容：災害用、コロナ対策用 BCPを実際に作成した経験をもとに、

BCPについて分かりやすくお話しします。

対 象：訪問看護ステーション、訪問看護室の管理者およびスタッフ

※BCP とは、感染症や自然災害が発生した場合にも、訪問看護サービスを安定的・継続的に提供する

ための業務継続計画のこと。
…………………………………………………………………………………………………………………………

◆注意事項◆
・総会に参加いただけるのは会員の方のみとなります。非会員の方は特別講演会のみご参加頂けます。

・総会を欠席される方は委任状の登録（入力フォーム以外の方は FAX）をお願いいたします。

・申込後、出欠などの変更がある場合は、開催 2日前までの連絡をお願いいたします。

・特別講演会申込は、一人ずつ個人でお願いいたします。

・特別講演会参加希望の非会員の方は、登録フォーム最後のページの振込先を確認し、6 月 9 日（水）

までに 1 人 5,000 円をお振込みください。お振込みの際は、5 桁の管理番号を事業所名の前に入れ

てください。振込期限までに入金が確認できない場合、自動的にキャンセル扱いとなります。また、

期限を過ぎてお振込みをされても返金はできませんのでご注意ください。

◆問合せ先◆

 北海道訪問看護ステーション連絡協議会

 会長 今野 好江（訪問看護ステーション禎心会東）

事務代行会社

株式会社オフィスナビネット  担当：馬場さとみ

TEL：080-6066-6076 E-Mail：info@dohoukan.jp FAX：011-820-2190

以上

mailto:info@dohoukan.jp

 別紙１

申込から参加までの流れ
総会・特別講演会の両方とも参加ご希望の方は、大変お手数をお掛けいたしますが、
両方にご登録いただきますようご協力よろしくお願い申し上げます。
2021 年度総会（会員限定）

13：00～13：40

特別講演会
13：45～14：45

↓
https://forms.gle/ZzRqxf3KCLyvaTW9A

↓

 ↓
https://forms.gle/p3sCeg8hvKtpKnbw5

↓

QR コードを読み取り、フォームへ登録 ⇒ 受付完了メールが届きます

登録されたアドレスの間違いや、迷惑メール対策で受信拒否設定をされている場合には、

「受付完了メール」が届きません。

その場合は、Zoom の「ＩＤ・パスワード」、資料の URL も送信できません。

申込後に「受付完了メール」が届かない場合は、下記問い合わせ先までご連絡願います。

               ↓                      ↓               ↓

会員限定

6/10 (木) 締切

 会員

6/10 (木) 締切

 非会員

6/9 (水) 締切

               ↓                                       ↓

6/15（火）

①ID・パスワード
②資料 URL が申込アドレスに届く

                                                 ↓

6/19（土） 13：00～13：40

総会
※15 分前より入場可能です

 6/19（土） 13：45～14：45

特別講演会
※5 分前より入場可能です

↓                                ↓

                    アンケートへ回答 https://forms.gle/X3wqE2Smg8Ynxby19

今後の参考のためにご意見等をお願いいたします

回答期限：6/21（月）

QR コードの読み取りができない方、申込フォーム送信後に「受付完了メール」が届かない方は

件名を 「6/19 開催 道連協総会・講演会の件」 として、下記問い合わせ先までご連絡ください。

◆申込に関する問い合わせ先◆ info@dohoukan.jp 株式会社オフィスナビネット 馬場さとみ

期限を過ぎてのお申込は
対応いたしかねます。

期限厳守で
お願いいたします。

登録フォーム最後のページ
の「振込先情報」を確認し

6/9（水）までに
参加費 5,000 円を入金

お申込の際に「回答のコピーを自
分宛に送信する」 を有効にして送
信すると、振込先（内容の控え）が
メールアドレス宛に届きます。

非会員の方へ

振込期限までに入金が
確認できない場合、自
動的にキャンセル扱い
となります。
また、期限を過ぎてお振
込みをされても返金は
できませんのでご注意く
ださい。

6/15（火）
①ID・パスワード②資料 URL がアドレスに届く

https://forms.gle/ZzRqxf3KCLyvaTW9A
https://forms.gle/p3sCeg8hvKtpKnbw5
https://forms.gle/X3wqE2Smg8Ynxby19